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Abstrakti i raportit pérfundimtar i revizionit

Subjektet kyce té pérfshira me raportin e revizorit: Lénda e revizionit:

Agjencia pér Rini dhe Sport Revizioni i raporteve financiare bashké me
revizionin e pajtueshmérisé pér vitin 2021
Llogaria e té ardhurave nga aktivitetet e
vetéfinancuare

Qéllimi i revizionit: Té fitohet bindje e arsyeshme pér até nése raportet
financiare té marré si térési jané té liruara nga paraqitjet e gabuara
materialisht.

Gendjet kyce té konstatuara: \ /Mendimi i dhéné *- ‘ \

Eshté shprehur mendim i pavolitshém pér
vértetésiné dhe objektivitetin e elementeve nga

- Nuk jané vendosur kontrolle té brendshme mbi

pérdorimin e fondeve té transferuara né FNS;

- Kritere té padefinuara pér mbéshtetje
financiare objektive, proporcionale dhe té drejté
né FNS;

- Dobési né pjesén e pérdorimit té fondeve té

raportet financiare Bilanci i té ardhurave dhe
shpenzimeve dhe rezultatet e aktiviteteve
financiare, si dhe pér pajtueshmériné e
aktiviteteve dhe transaksioneve financiare me
rregullativén ligjore relevante, udhézimeve dhe

transferuara nga FNS, dokumentacion jo i

L . . politikave té vendosura pér vitin 2021.
rregulluar i njé pjese té shpenzimeve,

transferim i pabazuar i fondeve nga llogarité e
vpdikuara: /
Dobésité kyce té sistemit:

/
/Rekomandimet kyce: \

- vendosja e kritereve pérkatése pér ndarjen e
fondeve nga programet deri te FNS dhe sportistét;
- vendosja e kontrolleve té brendshme efikase té
fondeve té transferuara drejt FNS-sé;

('
o !

Jlobuenu 3abenemku Ha HaupTt nssemraj:
Pér kété llogari nuk jané marré vérejtje pér draft-

raportin. k /
* ‘ pozitive Q me rezervé ‘ té pavolitshér’ té pérmbajtur
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érgjigjet e vérejtjeve té marra:




